
UCHWAŁA NR VII/21/2015
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/16/2015 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XVI/42/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 października 2012 roku w sprawie  
wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013 obowiązujących  na terenie  Gminy 

Kluczewsko oraz zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz 
art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849, 
z 2015 r. poz. 528) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 10 października 2014 roku w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2015 roku (MP z 2014 r. poz. 895) i z dnia 
7 sierpnia 2014 roku w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015 roku (MP z 2014 r. 
poz. 718)  Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/16/2015 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XVI/42/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 października 2012 roku w sprawie  wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na rok 2013 obowiązujących  na terenie  Gminy Kluczewsko oraz 
zwolnień w tym podatku wprowadza się następujące zmiany: W § 1 pkt 1 lit a skreśla się dotychczasowe brzmienie 
zastępując go zapisem o treści:

„a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2.1. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton:

a) o liczbie osi jezdnych dwie  -   637,00   zł ,

b) o liczbie osi jezdnych trzy  - 1165,00   zł ,

c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej  - 1596,00   zł ,

2. Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton:

a) o liczbie osi jezdnych dwie  - 1437,00   zł ,

b) o liczbie osi jezdnych trzy  - 1596,00   zł ,

c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej  - 1596,00   zł ,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski
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